МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » 02 20 25   № 720

О награждении

Благодарственным письмом

Администрации города Сургута

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Сургутской

городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения

о наградах и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении

Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений

об отдельных видах наград городского округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», рассмотрев наградные документы и ходатайство

Председателя Думы города Сургута, учитывая заключение комиссии по наградам

при Главе города от 04.02.2025 № 6/зг:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута

за значительный вклад в развитие местного самоуправления и добросовестную

работу Явишева Айдара Альбертовича, депутата Думы города Сургута VII созыва.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                        М.Н. Слепов